
 
 

UCHWAŁA NR LII/486/23 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Gorzyce na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2625 ze zm. ), po zaopiniowaniu przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody 
Polskie, Głównego Inspektora Ochrony Środowiska, Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, 
po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego oraz po podaniu do publicznej wiadomości na okres nie krótszy niż 21 dni 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Gorzyce na rok 2023, obejmujący kąpielisko Ośrodka 
Wypoczynkowego „Olza” przy ul. Kolejowej 7 w Olzie, zlokalizowane na działkach o nr ewidencyjnym 
1230/69, k.m. 1, obręb Olza i nr ewidencyjnym 68, k.m. 1, obręb Olza. 

2. Położenie kąpieliska określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Gorzyce 
 
 

Piotr Wawrzyczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 3977



Mapa z zaznaczon  lokalizacj  k pieliska 

(wed ug oznacze  z mapy ewidencyjnej) 

 

                  skala 1:5000

k pielisko O rodka 
wypoczynkowego "Olza"

Wykaz wspó rz dnych punktów za amania granicy k pieliska w formacie dziesi tnym PL-ETRF2000 

1) X:6523696,28; Y:5536156,16 

2) X:6523696,28; Y:5536143,46 

3) X:6523571,66; Y:5536150,34 

4) X:6523573,25; Y:5536164,36 

Załącznik do uchwały Nr LII/486/23

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3977


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-11T06:49:55+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




